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§ 176 Svar pa motion: Avsätt medel i budgeten för 2025 för

att upphandla en narkotikasökhund med förare

Kommunstyrelsens beslut

Kommunstyrelsenföreslår kommunfullmäktige besluta

Kommunfullmäktige beslutar att motionen Avsätt medel i budgetenför 2025för

att upphandla en narkotikasökhund medförare inte föranleder några ytterligare

åtgärder.

Reservationer och särskilda uttalanden

Thore Wiberg (SD) reserverar sig mot beslutet.

Yrkanden

Ordföranden föreslår kommunstyrelsen att besluta enligt förslaget från IT och

Säkerhet.

Thore Wiberg (SD) yrkar att kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att

bifalla motionen.

Ordföranden ställer sitt eget beslutsförslag och Thore Wibergs yrkande under

proposition och finner att kommunstyrelsen beslutar enligt ordförandens förslag.

Sammanfattning av ärendet

Thore Wiberg (SD) har i en motion till kommunfullmäktige den 8 april 2024

föreslagit att Täby kommun i budgeten för 2025 ska avsätta medel för att

upphandla årliga regelbundna stickprovskontroller på skolor och fritidslokaler

med hjälp av en narkotikasökhund med förare.

Narkotikasök med hund kan ske både som brottsförebyggande åtgärd och när det

föreligger misstanke om att det finns narkotika på en plats. Kommunen får

endast genomföra narkotikasök som brottsförebyggande åtgärd. Detta kan ske i

samarbete med polisen eller med hjälp av en privat aktör. Sökningarna får endast

ske på platser som är tomma.
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Täby kommun genomför idag narkotikasök med hjälp av specialutbildade hundar

och hundförare från ett upphandlat bevakningsbolag. Syftet är förebyggande,

samt för att ge kommunvakter, fältsekreterare och väktare kunskap om vilka

områden som ökad uppmärksamhet bör riktas mot. Användandet av

narkotikasök med hund kommer fortsätta ske systematiskt. Detta utifrån lokal

lägesbild och identifierade behov i offentliga miljöer som till exempel parker,

skolgårdar och gångstråk.

Mot bakgrund av ovanstående föreslås att motionen inte föranleder några

ytterligare åtgärder.

I ärendet föreligger tjänsteutlåtande daterat den 15 oktober 2024.
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